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               关于12月份广场、单店、限时活动通报
各片区及门店:

12月份共开展了158场活动，其中广场活动16场、单店活动120场、限时抢购活动22场，因本月公司共开展了2个主题的大型活动，加上年底外部各项检查较多，所以门店的活动场次有所减少，销售增长幅度也有所降低。

12月各项活动具体数据如下：

	（万元)
	参与门店
	活动场数
	活动期间销售
	活动前期
	对比情况

	
	
	
	销售
	笔数
	毛利额
	销售
	笔数
	毛利额
	销售额增长
	增幅
	笔数增长
	增幅
	毛利额增长

	广场活动
	8家
	16场
	12.12
	1709
	3.71
	9.53
	1607
	3
	2.59
	27.18%
	102
	6.35%
	0.71

	单店活动
	60家
	120场
	50.81
	7253
	15.66
	45.89
	7295
	14.21
	4.92
	10.72%
	-42
	-0.58%
	1.45

	限时抢购
	 12家
	  22 场
	1.47 
	256
	0.49
	0.84
	160
	  0.25
	0.63
	75%
	  96
	60%
	0.24

	合计
	158场
	64.4
	9218
	19.86
	56.26
	9062
	17.46
	8.14
	14.47%
	156
	1.72%
	2.4


二、每月对比数据情况：

	2015年
	广场
	单店 
	限时
	汇总

	
	场数
	增幅
	场数
	增幅
	场数
	增幅
	场数
	销售额（万）
	增幅

	4月
	32
	103.78%
	73
	35.82%
	76
	309.22%
	181
	115.7
	74.9%

	5月
	22
	107.63%
	110
	30.2%
	53
	403.73%
	185
	122.59
	51.47%

	6月
	54
	77.8%
	0
	0
	250
	111.97%
	304
	100.89
	89.14%

	7月
	54
	53.92%
	0
	0
	301
	143.36%
	355
	79.4
	85.77%

	8月
	46
	21.63%
	70
	10.73%
	185
	122.11%
	301
	90.06
	30.45%

	9月
	48
	54.24%
	60
	31.03%
	216
	111.55%
	324
	87.75
	54.63%

	10月 
	18
	24.65%
	92
	30.32%
	174
	83.55%
	284
	71.29
	38.08%

	11月
	24
	57.57%
	124
	39.43%
	147
	98.25%
	295
	103.26
	47.83%

	12月
	16
	27.18%
	120
	10.72%
	22
	75%
	158
	64.4
	14.47%


三、12月各项活动数据分析：（各门店完成情况见附表）
1、广场活动：

（1）广场活动共16场，参与门店共8家，对比11月日均销售增幅27.18%，客流增幅6.35%，毛利额增长1.45万。

（2）本月只有万科店完成了销售增长比例70.23%、达到了毛利目标32.9%。
（3）其余开展广场活动的门店销售均有所增长，但未达到考核目标，仍需努力!北东街店39.62%，新怡店29.53%，汇融名城23.73%，邓双店18.88%，羊子山28.53%，光华村16.6%。

2、单店活动：

（1）单店活动共120场，参与门店60家，对比11月日均销售增幅10.72%，毛利额增长6.83万。

（2）销售增长比排行前3名的门店分别是：温江店101.06%、双楠店93.49%，都江堰问道西路店76.02%，增幅明显，活动效果较好，希望能继续保持并能持续增长。

（3）本月为负增长的门店18家，效果较差，其中下降明显的门店有：万宇店-37.47%，燃灯寺店-35.6%，大邑新场-27.77%，主要是活动方案不吸引顾客，店外不能摆放花车等展台。

3、限时抢购活动：

限时抢购共22场，对比日均销售增幅75%，客流增幅60%。
本月减少了限时抢购活动门店。

四、活动不足

（1）本月因GSP检查，部分门店开展活动均未大力宣传，店堂内外氛围不足，影响活动效果。

（2）门店店长、店员未认真执行，未能达到有效的活动效果。

（3）员工培训不到位。

（4）未将花车或活动产品信息在店外进行陈列、宣传，影响活动效果。

五、通报
  1、根据未达到考核目标，共36家门店进行处罚，合计处罚2300元。详见附表：    

  2、请各片长在收到通知5个工作日内（1月31日前）收齐片区门店相应罚款以微信红包或支付宝等转账形式交营运部策划科（王四维处）。逾期未交，将对片长进行50元罚款，扣基础管理分1分/店。
  3、因近2月各项外部检查较多，赠品不能摆放等问题造成一定的销售影响，活动期间不仅要尽量提升销售，同时也要关注毛利率的情况！
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